DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DAS
PRINCIPAIS AÇÕES DE POLÍTICAS PUBLICAS EM SAÚDE QUE DEVEM
ACOMPANHAR O CRESCIMENTO DA POPULAÇÃO IDOSA de autoria de DIOMEDES
LUCAS DE CARVALHO NETO, JEAN CARLOS DOS SANTOS MONTEIRO, AMÉLIA
MARIA LUNA DE SOUZA, AMANARA SUELLEN CORDEIRO SILVA, JOSÉ RÉGIS NETO,
foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56414

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56414